TVR. Gioldassum varmi tsenumle?

.i. Est ne tibi comes?

CHR. Ioch, Ialanuz gheldum.

.i. Non, sed solus ueni.

TVR. Benumle gelurmitsun?

.i. Mecum placet ne uenire?

CHR. Irachmider tsenun iataghom?

.i. Est ne procul tuum hospitium?

TVR. Iachender bundan gustereim tsaa,

.i. Prope est, hinc ostendam tibi.

CHR. gelghusteriuere Allaha tseuertson

Veni ostende, si Deum amas.

TVR. kalch iochari tur bonda.

Erigi te sursum, sta hic.

CHR. Hanghi daraftan der bilmecum
In qua parte est nescio.

TVR. Tsagh eline bacha ghun doghut-
Ad dexteram respice ad orientem. (sine

CHR. Bir buch ew atsarghibi

Vna alta domus tanquam

gurunur omider

castellum appet, illud' ne est?

TVR. Gercsekson oder, iaken deghilmic
Veruses illud est, propè nonne est?

VALEDICTIO.

CHR. Alla ha tsmarlahadoch tseni

Deo commendo te,

ben oraa gitmezom.

ego illac non ibo. (metson

TVR. Bre nedan korkartson nitcie gel-
He quem times quare non uenire?

CHR. Benum iolum oraa deghelder.
Meum iter illac non est. (son

TVR. wargeth tsaglogla eier ghelmet-
I bonis aubus, si non uis uenire.

CHR. Gegsien hair oltson.

Nox fausta tibi sit.

TVR. Aghbate hair oltson.

Et tibi felicior.

Ben kurtuldom tsoch succur Alla ha.

Ego liberatus sum, summa laus Deo.

A M E N.

B

NOLO te ignorare amice Lector, quod in omnibus nominibus & uerbis Persarum lingue, ubi lar aut ler terminationes legendo inuenieris, scias pluralem esse numerum tertie personae, formatum à tertia persona singularis numeri, addita lar uel ler, terminationibus. Et si tibi curæ fuerit ex singulari pluralem, uel ex plurali singularem formare, hæc obseruanda erit regula: Si nomen incipiat à uocali a, ut Adam, id est, homo, uel syllaba in a, ut Chalam, id est, penna, tunc addes lar, & erit pluralis. Exemplum de lar, ut Adam, id est, homo, si addas lar, erit pluralis, ut Adamlar, id est, homines. Chalam, id est, penna, chalamlar, id est, pennæ, & non chalamler. Lazar, id est, scribit, Lazarlar, id est, scribunt, & ita de alijs. Si uero ab e, uel i, uocalibus uel syllabis incipiat nomen aut uerbum, tunc ler. Exemplum de e, ut Echmech, id est, panis, si addas ler, erit pluralis bechmechler, id est, panes. Eder, id est, facite, edeler, id est, faciunt. Hanc regulam obseruabis. Est hæc Persarum lingua omnium linguarum mundi (meo iudicio) facilior, & qui illam nouerit, omnes regiones Persarum & Turcarum peragrare poterit, negotiando cum Persis, Turcis, Graecis, Armenijs, & aliarum conditionum Christianis illas regiones habitantibus.

EORVM.